

**Gdn Fredericia dk ApS**  
**Kongensgade 9, 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 42 36 00 58**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

---

**Heidi Drøhse**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gdn Fredericia dk ApS Kongensgade 9 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 42 36 00 58 Stiftet: 4. maj 2021 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Heidi Drøhse
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Cam & Co Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive dessertcaféen Gelato di Natura beliggende i Fredericia centrum. Caféen sælger bl.a. autentisk håndlavet italiensk is, kager, caféretter m.m.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.133.432 kr. mod 187 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabets ledelse har afgivet en støtteerklæring om at stille den nødvendige finansering til rådighed for driften i 2023/2024.

Selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	4/5 2021 - 30/6 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>971.679</b>	<b>1.247.721</b>
2 Personaleomkostninger	-1.944.065	-1.177.559
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-160.322	-65.734
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.132.708</b>	<b>4.428</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-724	-4.241
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.133.432</b>	<b>187</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.133.432</b>	<b>187</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	187
Disponeret fra overført resultat	-1.133.432	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.133.432</b>	<b>187</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	575.547	735.869
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>575.547</u>	<u>735.869</u>
5 Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>635.547</u></b>	<b><u>795.869</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	206.639	158.528
Varebeholdninger i alt	<u>206.639</u>	<u>158.528</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.587	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.708	0
Periodeafgrænsningsposter	6.628	17.295
Tilgodehavender i alt	<u>32.923</u>	<u>17.295</u>
Likvide beholdninger	<u>232.377</u>	<u>374.006</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>471.939</u></b>	<b><u>549.829</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.107.486</u></b>	<b><u>1.345.698</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	40.000	40.000
7	Overført resultat	-1.133.245	187
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-1.093.245</b></u>	<u><b>40.187</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.907.718	921.414
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	257.569
	Anden gæld	293.013	126.528
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.200.731</u>	<u>1.305.511</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.200.731</b></u>	<u><b>1.305.511</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.107.486</b></u>	<u><b>1.345.698</b></u>

- 1 Forudsætning for going concern
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Forudsætning for going concern

Selskabets ledelse har afgivet en støtteerklæring om at stille den nødvendige finansiering til rådighed for driften i 2023/2024.

Selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	1/7 2022 - 30/6 2023	4/5 2021 - 30/6 2022
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.880.049	1.159.187
Pensioner	7.284	0
Andre omkostninger til social sikring	21.205	13.017
Personaleomkostninger i øvrigt	35.527	5.355
	<u>1.944.065</u>	<u>1.177.559</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.333
Andre finansielle omkostninger	724	2.908
	<u>724</u>	<u>4.241</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2022	<u>296.465</u>	<u>505.139</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>296.465</u>	<u>505.139</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	36.019	29.715
Årets afskrivninger	59.294	101.028
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>95.313</u>	<u>130.743</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>201.152</u>	<u>374.396</u>

**Noter**

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2022	60.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>60.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2022	187	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.133.432</u>	<u>187</u>
	<u>-1.133.245</u>	<u>187</u>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**9. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende erhvervslokaler med en årlig husleje på t.kr. 360. Selskabet har det næste år en lejeforpligtelse på t.kr. 270.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cam & Co Holding ApS, CVR-nr. 38399438, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.